СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «25» ____12__  2018 года №  103
              г. Богучар

Об  утверждении повестки дня  восьмой сессии
Совета народных депутатов  Богучарского
муниципального района Воронежской области

	В соответствии  с Уставом Богучарского муниципального района, решением Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от 18.09.2017 № 4 «Об утверждении Регламента Совета народных депутатов Богучарского муниципального района Воронежской области седьмого созыва» Совет народных депутатов Богучарского муниципального района
р е ш и л:

Утвердить следующую повестку дня  восьмой сессии Совета народных депутатов Богучарского муниципального района:

1.О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от  25.12.2017 года № 34 «О бюджете Богучарского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов».
2. Об утверждении   долей расходных обязательств, связанных с решением вопросов местного значения поселений.
3.О бюджете Богучарского муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов.
4. Об утверждении Стратегии социально- экономического развития Богучарского муниципального района  Воронежской области на период до 2035 года.
	5. О прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2019 год.
	6. Об утверждении норматива стоимости 1 кв. м общей площади жилья по Богучарскому муниципальному   району на 2019 год.
	7. О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Богучарского муниципального района Воронежской области от 25.05.2015 № 246 «Об утверждении Положения о порядке определения размера арендной платы, порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности   Богучарского муниципального района».
	8. Об освобождении  МКУП «Богучаркоммунсервис» от уплаты арендной платы по договорам аренды муниципального имущества.
9.О внесении изменений и дополнений  в решение Совета народных депутатов Богучарского муниципального района  от 03.11.2017 года № 22 «Об утверждении  Положения об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Богучарского муниципального района
Воронежской области, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе».
10. О внесении изменений и дополнений  в решение Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от 27.12.2012 года № 95 «Об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Богучарского муниципального района».
	11. О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от 27.12.2012 года № 96 «Об оплате труда служащих органов местного  самоуправления Богучарского
муниципального района, замещающих должности, не относящиеся к должностям муниципальной  службы» .
	12. О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от 14.07.2015 года № 262 «Об  утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности в Ревизионной комиссии  Богучарского муниципального района».
	13. О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от 21.11.2018 года № 96 «Об утверждении структуры администрации Богучарского муниципального района Воронежской области».
	14. О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от 20.05.2016 № 300 «Об утверждении Порядков увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия лиц, замещающих муниципальные должности и применения к лицам, замещающим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Богучарского муниципального района взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции».
	15. О штатном расписании Совета народных депутатов Богучарского муниципального района Воронежской области.

16. Об утверждении плана работы ревизионной комиссии Богучарского муниципального района с 01.01.2019 года по 31.12.2019 года.

Председатель Совета народных депутатов
Богучарского муниципального района                                   Ю.В.Дорохина

Глава Богучарского
муниципального района
Воронежской области                                                                  В.В. Кузнецов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]